UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
   V/v triển khai cuộc thi Vẽ tranh
               thiếu nhi hè 2024

Kính gửi:

                                    - Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện;

                                    - Hiệu trưởng các trường PT nhiều cấp.

       Căn cứ Kế hoạch liên ngành số 72/KH-LN giữa Sở Văn hóa và Thể

thao - Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Cuộc thi Vẽ tranh thiếu nhi

hè năm 2024; Thông báo Thể lệ cuộc thị vẽ tranh thiếu nhi hè 2024  (văn

bản gửi kèm theo), Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục

thực hiện tốt một số nhiệm vụ sau:

  1. Truyền thông rộng rãi để lan tỏa về mục đích và ý nghĩa của Cuộc thi

tới các cháu thiếu niên, nhi đồng trên toàn thành phố.

  2. Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện chỉ đạo, đôn đốc các trường

học làm tốt việc lựa chọn các thí sinh đăng ký tham gia Cuộc thi, gửi danh sách

thí sinh dự thi về Trung tâm Văn hóa - Thông tin các quận, huyện (sẽ có ngày cụ

thể trong Thông báo cuộc thi).

 Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ sở giáo dục tổ chức triển khai,

thực hiện.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Đỗ Thị Hòa

2

		2024-04-19T08:15:12+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-19T08:39:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-19T08:39:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-19T08:39:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-19T08:39:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!